**A M A N D A T I O**, reiectio, relegatio. pro S.R. 44. Tamen ne hac vita rusticana relegatio atque amandatio appellabitur?

**A M A N D A T V S**, reiectus. pro Dom. 66. Tullio expulso, Catone amandato. Postquam ad Quir. 10. Re quidem infra omnes mortuos amandatus esset.

**A M A N D O**, ablego, remitto, relego, dimitto, mando. 7. V. 68. Amandat hominem: quod Lilybeum. 2. de Nat. 141. Sic natura res similes procul amandauit a sensibus. pro S.R. 44. An amandarat hunc sic, ut esset in agro, ac tantummodo aleretur ad villam?

**Syntaxis**. *Vita rusticana non est relegatio, nec amandatio. Amandato Catone, Tullio expulso. Quod amandas hominem? Amandare procul a sensibus.*

**A M A N D V S**, colendus. pro Dom. 65. Hunc modo amandum esse.

**A M A N S**, diligens, obseruans, cupidus, studiosus, gratiose, fautor. || 3.

**Q. Fr. 8. Quam se ipse amans sine Rivali.** pro R.P. 43. Equitem Romanum veterem amicum suum, studiosum, amantem, obseruantem sui, labetum excepit. 5. Fa. 15. Me, lenissimis & amantissimis verbis utens, te grauius accusas. 8. At. 16. Gallus Fabius amantissimus vtriusque nostrum. 4. C. 7. Frater carissimus atque amantissimus. 1. Qu. Fr. 1. Si quem forte tui cognouisti amantiorem quam temporis. 9. At. 22. Cuius amans pariter. 16. Fa. 7. Ad nos tui amantissimos veni. 4. Tusc. 27. Aliud est, esse amatorem: aliud, amantem. 1. Fa. 5. Scilicet neminem esse amantiorem tui. pro Clu. 12. Quo enim fuit ipsum nomen amantius, indulgentiusque numerum, hoc, &c.

**Syntaxis**. *Studiosus, amicus, amans, obseruans. Verba lenissima, & amantissima. Charissimus & amantissimus.*

**A M A N T E R**, peramanter, studiosus. 2. At. 4. Valde hoc velim amanter diligenterque conficias. 5. Fa. 19. Litera tua, quibus expectatum meum aduentum abs te amanter videbam. 3. Qu. Fr. 9. Nihil fuit faciendum istorum, quae amantissimè cogitata sunt. 6. Att. 1. Deinde me obsecras amantissimè, ne, &c. de Amic. 2. Coniunctissimè & amantissimè viuere cum aliquo.

**Syntaxis**. *Amanter aliqui diligenterque conficere. Expectare amici aduentum amanter. Maternum nomen amantius, indulgentiusque. Amanter obsecrare, rogare. Viuere cum aliquo coniunctissimè, & amantissimè.*

**A M A N T I A**, urbs. I. I. A. 26.

**A M A N V S**, mons. Amanus Syriam à Cilicia aquarum diuortio diuidit. 2. Fa. 10. Ad Amanum exercitum adduxi. Ibid. Cum venissem ad Amanum, qui mons mihi cum Bibulo communis est, diuisus aquarum diuortius.

**A M A N I E N S I S**. 2. Fam. 10.

**A M A R V S**, proprie sapore prae dicitur dulci aduerso: translatione morosus, calamitosus, insuauis. 3. de N. 32. Animal sentit calida & frigida, dulcia & amara. 2. de Finib. 36. Sensus iudicat dulce, amarum, &c. pro Cluen. 72. Itaque minime amarus is visus est. 14. At. 24. Amariorem me senectus facit, stomacho omnia 4. ad Her. 12. Amari iucundum est, si curetur ne quid insit amari.